



Prefeitura Municipal de São Fidélis

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Termo de Adjudicação

Processo Nº 4

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente processo, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

FORNECEDOR:OFFICE PAPER COMERCIO DE PAPEIS LTDA

39.234.604/0001-38

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
0015 CÓPIA/IMPRESSÃO A4 - PRETO E BRANCO CÓPIA/IMPRESSÃO A4 -	PRÓPRIA	0,12	186800	22.416,00
0017 CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PLASTIFICADO - TAMANHO 14X10CM	PRÓPRIA	4,25	1535	6.523,75
0018 CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PLASTIFICADO - TAMANHO 8,5X5,50CM	PRÓPRIA	3,80	400	1.520,00
0019 ENCADERNAÇÃO ATÉ 100 FOLHAS EM ESPIRAL, FORMATO A4, COM	PRÓPRIA	3,50	455	1.592,50
0020 ENCADERNAÇÃO ATÉ 200 FOLHAS EM ESPIRAL, FORMATO A4, COM	PRÓPRIA	3,50	280	980,00
0021 ENCADERNAÇÃO ATÉ 300 FOLHAS EM ESPIRAL, FORMATO A4, COM	PRÓPRIA	3,50	515	1.802,50
0031 PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTO - TAMANHO 21X29,7CM	PRÓPRIA	5,00	365	1.825,00
0032 PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTO - TAMANHO 7X10 CM PLASTIFICAÇÃO	PRÓPRIA	2,50	50	125,00
0034 SERVIÇOS DE PAPELARIA - PLOTAGEM - A1 COLORIDA SERVIÇOS DE	PRÓPRIA	12,00	250	3.000,00
0035 SERVIÇOS DE PAPELARIA - PLOTAGEM - A1 PRETA SERVIÇOS DE	PRÓPRIA	10,00	250	2.500,00
0037 SERVIÇOS DE PAPELARIA - PLOTAGEM - A2 PRETA SERVIÇOS DE	PRÓPRIA	8,00	200	1.600,00

QTD: 11

VALOR TOTAL:

43.884,75

FORNECEDOR:P. CORDEIRO RIBEIRO GRAFICA, FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS

46.294.067/0001-87

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
0001 ADESIVO DE VINIL PARA CARRO COM RECORTE ELETRÔNICO -	PRÓPRIA	6,70	74	495,80
0006 CALENDARIO PERSONALIZADO - TAMANHO: 21 X 15 CM CALENDARIO	PRÓPRIA	5,10	550	2.805,00
0014 CÓPIA/IMPRESSÃO A4 - COLORIDA CÓPIA/IMPRESSÃO A4 - COLORIDA	PRÓPRIA	0,40	37600	15.040,00
0022 FAIXAS / BANNERS EM LONA VINIL 340G Com impressão digital (policromia)	PRÓPRIA	79,50	131	10.414,50
0024 IMPRESSÃO COLORIDA DE FOTOS - TAMANHO 21 X 15 CM IMPRESSÃO	PRÓPRIA	3,99	50	199,50
0025 PAINEL COM ESTRUTURA METÁLICA E LONA PVC 440G COM	PRÓPRIA	219,62	45	9.882,90
0033 RECEITUARIO AZUL TIPO B BLOCO COM 50 UNIDADES DE RECEITA TIPO	PRÓPRIA	7,00	5000	35.000,00

QTD: 7

VALOR TOTAL:

73.837,70

FORNECEDOR:VICECONTE E TARDIN LTDA

02.928.435/0001-26

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
0002 ADESIVOS PERSONALIZADOS - TAMANHO 5X8CM De papel, coloridos,	PRÓPRIA	0,37	700	259,00
0003 ADESIVOS PERSONALIZADOS - TAMANHO 7X10CM De papel, coloridos,	PRÓPRIA	0,59	6400	3.776,00
0004 BLOCO DO TIPO ANOTAÇÕES - MEDIDA DE 10X15CM - COM ARTE	PRÓPRIA	4,79	1866	8.938,14
0005 CADERNETA (ABRE E FECHA) - TAMANHO 9X12CM Impressão preto e	PRÓPRIA	1,89	896	1.693,44
0007 CARTÃO PERSONALIZADO - TAMANHO 5X8 CM Material em papel couchê	PRÓPRIA	1,89	500	945,00
0008 CARTAZ - TAMANHO A3 Impressão colorida, em papel couchê com brilho,	PRÓPRIA	5,42	1100	5.962,00
0009 CARTEIRINHA PLASTIFICADA - TAMANHO 19X6,50CM Impressão colorida,	PRÓPRIA	4,37	715	3.124,55
0010 CERTIFICADO - FORMATO 20X14CM Impressão colorida, em papel couchê	PRÓPRIA	2,24	1080	2.419,20

0011 CERTIFICADO - FORMATO 21X29,7CM Impressão colorida, em papel couchê	PROPRIA	2,79	2060	5.747,40
0012 CONVITE - FORMATO 15X10CM Impressão colorida, em papel couchê com	PROPRIA	1,70	1710	2.907,00
0013 CONVITE - FORMATO 19,5X14CM Impressão colorida, em papel branco,	PROPRIA	1,99	2110	4.198,90
0016 CORDÃO PARA CRACHÁ - MODELO JACARÉ Cor: preto.	PROPRIA	1,84	500	920,00
0023 FOLDER COM 2 DOBRAS - TAMANHO A4 Impressão colorida, em papel	PROPRIA	1,40	13450	18.830,00
0026 PANFLETO COLORIDO - TAMANHO 10X15CM Em papel couchê com brilho,	PROPRIA	0,39	8500	3.315,00
0027 PANFLETO COLORIDO - TAMANHO 15X21CM Em papel couchê com brilho,	PROPRIA	0,77	22150	17.055,50
0028 PANFLETO COLORIDO - TAMANHO 21X30CM Em papel couchê com brilho,	PROPRIA	0,78	2140	1.669,20
0029 PANFLETO COLORIDO - TAMANHO 30X42CM Em papel couchê com brilho,	PROPRIA	1,88	1360	2.556,80
0030 PASTA DE PAPEL PERSONALIZADA - TAMANHO 22X30CM Impressão	PROPRIA	5,75	900	5.175,00
0038 SERVIÇOS DE PAPELARIA - PLOTAGEM - A3 COLORIDA SERVIÇOS DE	PROPRIA	4,99	150	748,50
0039 SERVIÇOS DE PAPELARIA - PLOTAGEM - A3 PRETA SERVIÇOS DE	PROPRIA	3,74	150	561,00
0040 SUBLIMAÇÃO EM CAMISAS Conforme modelo a ser desenvolvido pela	PROPRIA	19,66	3955	77.755,30

QTD: 21

VALOR TOTAL:

168.556,93

FORNECEDOR: LOTES/ITENS FRACASSADOS/CANCELADOS/DESPORTOS/NÃO

LOTE/ITEM	FABRICANTE/MARCA	VALOR UNIT.	QTD	VALOR FINAL
0036 SERVIÇOS DE PAPELARIA - PLOTAGEM - A2 COLORIDA SERVIÇOS DE			200	
0041 SUBLIMAÇÃO EM COLETES Operacional de sinalização reflexiva.			10	

QTD: 2

VALOR TOTAL:

VALOR GERAL:

286.279,38